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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 1 Garçons, 100m Papillon Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:20.18 DEPOORTER Frank KZK 1/05/1983
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. INNES Hadrien 01 ENW 1:39.70 1:30.57 166
2. HERION Milo 01 MOSAN 1:36.33 1:39.57 125
3. GERMIS Guillaume 01 NCH 1:56.84 2:00.33 70

disq. SENGERS Logan 01 DM 1:42.59

Epreuve 2 Filles, 100m Papillon Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:15.80 MARCHANT Nathalie CDC 1/05/1979
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. COLLIER Jille 01 BRABO 1:45.15 1:41.16 170
2. CARLIER Marine 01 ENW 1:46.42 1:47.99 139
3. SIMAR Manon 01 THN 1:52.92 1:51.37 127

disq. ROGISTER Marie 01 FNCS 1:59.51

Epreuve 3 Garçons, 100m Papillon Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:16.30 DEPOORTER Frank KZK 1/05/1984
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. HENVEAUX Lucas 00 LGN 1:22.69 1:24.08 208
2. RUELLE Thibault 00 CCM 1:27.89 1:30.06 169
3. HENDRICK Pierre 00 NCH 1:39.47 1:37.80 132

disq. CAPOUILLEZ Corenthin 00 BCSG 2:03.05

Epreuve 4 Filles, 100m Papillon Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:11.10 MARCHANT Nathalie CDC 1/05/1980
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. DUMONT Valentine 00 NOC 1:20.89 1:20.25 340
2. LEGRAND Orlane 00 DM 1:30.01 1:30.99 233
3. GHESQUIER Romane 00 DM 1:34.93 1:35.31 203
4. TALMASSE Céline 00 CHTHN 1:37.28 1:36.90 193
5. WILLEMS Rani 00 SHARK 1:35.50 1:39.27 180
6. DE LOOF Laurianne 00 DM 1:35.98 1:40.42 173
7. GABRIEL Estelle 00 ESN 1:46.88 1:46.98 143
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 5 Garçons, 100m Papillon Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:10.10 VERBERGHT Walter HZS 1/05/1978
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. DAL Lucas 99 DM 1:14.10 1:14.71 296
2. VERVONDEL Jesens 99 ESN 1:15.91 1:15.72 284
3. MARCOURT Alexandre 99 LGN 1:15.90 1:19.34 247
4. LAGAE Remy 99 DM 1:22.64 1:23.93 209
5. HUPERTZ Stefan 99 SSSV 1:24.47 1:24.03 208
6. DE DEURWAERDER Hugo 99 DM 1:23.16 1:26.48 191

forf.nd. DOSSIN Gregoire 99 LGN 1:27.00
forf.nd. WOUTERS Frederik 99 SHARK 1:18.70

Epreuve 6 Filles, 100m Papillon Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:08.80 MARCHANT Nathalie CDC 1/05/1981
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. VERBIST Hanne 99 HZA 1:17.91 1:18.88 358
2. GEERINCK Leontien 99 SHARK 1:24.94 1:20.56 336
3. DEMAREZ Celine 99 BCSG 1:27.64 1:25.50 281
4. PARISI Mathilde 99 LSC 1:27.65 1:26.26 274
5. FALLAISE-BADOT Sarah 99 W 1:24.00 1:28.24 256
6. CARYN Orane 99 DM 1:28.88 1:30.71 236
7. ELIAS Ines 99 ESN 1:25.02 1:30.85 234
8. DUMON Aurélie 99 SHARK 1:29.23 1:33.09 218

Epreuve 7 Garçons, 100m Papillon Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:07.30 VERBERGHT Walter HZS 1/05/1979
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. AERTS-BANCKEN Martin 98 MOSAN 1:10.72 1:13.03 317
2. BOURSEAU Lucas 98 NCH 1:15.14 1:14.40 300
3. ROSSI Marcello 98 CNSW 1:17.60 1:16.77 273
4. KORDBACHEH Bijan 98 SVDE 1:16.91 1:18.20 258
5. XHONNEUX Thomas 98 HN 1:17.43 1:19.47 246
6. PORTIER Théo 98 MOSAN 1:25.56 1:24.23 206

disq. MOUALHI Yanni 98 ENL 1:15.59
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 8 Filles, 100m Papillon Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:09.05 CALLEEUW Loren CF 1/05/2006
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. VAN DESSEL Erika 98 SNC 1:16.96 1:17.30 381
2. MURPHY Anya 98 WN 1:19.38 1:18.62 362
3. RUELLE Clémence 98 CCM 1:19.94 1:19.28 353
4. REUL Alicia 98 W 1:20.30 1:21.07 330
5. GILBERT Juliette 98 WN 1:22.11 1:23.77 299
6. LONGTON Louise 98 MOSAN 1:26.61 1:28.24 256

forf.nd. NAMGERD Phattarawarin 98 SHARK 1:23.98
forf.nd. DEWULF Shawny 98 ENL 1:26.08

Epreuve 9 Garçons, 100m Dos Années 2002 - 2003
15/05/2011 Liste résultats
Record 8 1:53.61 VANHUYS Matt DM Molenbeek 23/05/2010
Record 9 1:23.59 GAILLIEZ Robin ENL 1/05/1986
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

Année 2002

1. VERBIST Siebe 02 HZA 1:35.80 1:32.32 178
2. FUJITA Aoq 02 CNSW 1:38.10 1:38.07 148
3. VANHUYS Matt 02 DM 1:38.87 1:43.47 126
4. VANDAEL Justin 02 LGN 1:46.20 1:46.26 116
5. MORIAU Amaury 02 CNSW 1:47.58 1:47.92 111
6. TROISFONTAINES Alban 02 EMBOU 1:50.76 1:50.25 104

Epreuve 10 Filles, 100m Dos Années 2002 - 2003
15/05/2011 Liste résultats
Record 8 1:47.09 SCHOEMANS Coralie LSC Molenbeek 23/05/2010
Record 9 1:24.60 MARCHANT Nathalie CDC 1/05/1978
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

Année 2002

1. SCHOEMANS Coralie 02 LSC 1:37.63 1:37.23 213
2. ROSSI Jacqueline 02 CNSW 1:43.63 1:42.85 180
3. PHANVINAKUL Emilie 02 CNT 1:50.96 1:48.42 154
4. LUCASSEN Fanny 02 NCH 1:50.83 1:50.48 145
5. SIX Claire 02 DM 1:59.82 1:54.27 131
6. REMY-PAQUAY Mazarine 02 VN 1:54.25 1:57.69 120

disq. MATHY Leah 02 NCH 1:49.71
disq. ARGUN Laura 02 SSSV 1:55.02
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 11 Garçons, 100m Dos Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:19.98 TERREN Dirk SSSV 1/05/2001
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. HERION Martin 01 MOSAN 1:27.51 1:27.67 207
2. MATYJASEK Romain 01 LGN 1:31.22 1:27.71 207
3. DONATI Alexandre 01 HN 1:28.08 1:28.30 203
4. KEUPPENS Thomas 01 HZA 1:29.59 1:28.88 199
5. RENNESON Xavier 01 ENW 1:35.46 1:34.35 166
6. VAELEN Tom 01 EMBOU 1:35.70 1:34.58 165
7. HOUSSONLOGE Guillaume 01 CHTHN 1:37.38 1:36.95 153
8. DENEF Gregoire 01 BOUST 1:43.25 1:42.23 131

Epreuve 12 Filles, 100m Dos Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:20.50 LEMAITRE Véronique SABIS 1/05/1975
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. ROMBOUT Lisa 01 HZA 1:24.90 1:25.92 309
2. DUMONT Charlotte 01 NOC 1:32.11 1:30.48 265
3. LIMBOS Kaat 01 SHARK 1:34.86 1:35.14 227
4. CAPELLE Jeanne 01 MOSAN 1:37.94 1:35.19 227
5. BODSON Sophie 01 TAN 1:31.34 1:35.33 226
6. VANDENHOOFT Louison 01 MOSAN 1:35.21 1:36.06 221
7. MARION Gladys 01 ESN 1:38.03 1:37.95 208

forf.nd. MULLER Margaux 01 MOSAN 1:36.53

Epreuve 13 Garçons, 100m Dos Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:17.33 DE GOEIJ Christophe ENW 1/05/1993
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. BISENIUS Rayan 00 MOSAN 1:23.44 1:21.75 256
2. HENVEAUX Lucas 00 LGN 1:19.82 1:21.82 255
3. DUSSART-DUPONT Dorian 00 MOSAN 1:29.95 1:27.45 209
4. VAN EETVELT Mattias 00 BOUST 1:29.25 1:28.02 205
5. DI BATTISTA Alessandro 00 BOUST 1:28.53 1:29.62 194
6. MEULEMAN Matthias 00 BRABO 1:31.85 1:30.14 191
7. JAMAR Louis 00 MOSAN 1:30.40 1:33.94 169

disq. ROBIN Thomas 00 LSC 1:30.86
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 14 Filles, 100m Dos Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:16.90 LEMAITRE Véronique SABIS 1/05/1976
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. RENARD Juliette 00 DM 1:23.05 1:23.15 341
2. DONCKERS Kali 00 BRABO 1:25.02 1:23.25 340
3. LEGRAND Orlane 00 DM 1:23.78 1:24.04 330
4. LAM Elise 00 ENW 1:23.68 1:24.63 323
5. SCHOEMANS Stéphanie 00 LSC 1:24.05 1:26.19 306
6. MARLAIR Natacha 00 TAN 1:27.10 1:27.25 295
7. SAGGIORATO Emma 00 EMBOU 1:24.46 1:28.03 287
8. VERHELLE Solene 00 LGN 1:23.85 1:28.65 281

Epreuve 15 Garçons, 100m Dos Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:10.90 VERJANS Renaud LGN 1/05/2006
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. VERVONDEL Jesens 99 ESN 1:13.14 1:15.45 326
2. LAGAE Remy 99 DM 1:19.70 1:18.54 289
3. VAN LOOY Quinten 99 SHARK 1:19.35 1:19.72 276
4. KEUPPENS Stijn 99 HZA 1:19.36 1:19.81 275
5. STAVART Corentin 99 BOUST 1:17.96 1:21.17 262
6. MARCOURT Alexandre 99 LGN 1:19.25 1:21.82 255
7. WERTZ Sascha 99 COUNT 1:19.04 1:23.03 244
8. EVRARD Niels 99 FNCS 1:22.50 1:26.86 213

Epreuve 16 Filles, 100m Dos Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:12.70 FECHNER Christel KZK 1/05/1976
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. TROST Eva 99 BOUST 1:17.72 1:18.01 413
2. NUYTS Xanthe 99 BRABO 1:18.79 1:20.30 379
3. N'DEMBA Bibiane 99 ESN 1:19.54 1:20.78 372
4. BALDASSARRE Laura 99 EMBOU 1:21.04 1:21.68 360
5. LOYENS Marlotte 99 SHARK 1:21.07 1:21.83 358
6. FREUVILLE Margot 99 ESN 1:22.47 1:22.18 353
7. ETIENNE Marie 99 ESN 1:22.28 1:23.11 341
8. PARISI Mathilde 99 LSC 1:23.95 1:29.10 277
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 17 Garçons, 100m Dos Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:08.18 RECTEM Dimitri CF 1/05/1982
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. BERGER Francois 98 LGN 1:09.64 1:11.01 391
2. AERTS-BANCKEN Martin 98 MOSAN 1:09.15 1:11.69 380
3. THIRY Simon 98 W 1:12.11 1:12.06 374
4. BIERBERG Grégory 98 VN 1:12.71 1:14.12 344
5. ROMERA RUIZ Pablo 98 MOSAN 1:19.47 1:18.85 285
6. VAN BOGAERT Bram 98 SHARK 1:15.84 1:18.88 285
7. CHEVREMONT Etienne 98 NCH 1:19.21 1:22.01 254

disq. DOLIVIER Cyril 98 ENL NT

Epreuve 18 Filles, 100m Dos Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:09.84 GRANDJEAN Thanée LGN 1/05/2001
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. FRANCO Charlotte 98 ESN 1:13.73 1:13.59 492
2. DUMOULIN Tamara 98 ESN 1:15.66 1:18.12 411
3. THYS Svelte 98 HZA 1:14.02 1:18.17 411
4. FAVART Megan 98 ENN 1:20.56 1:18.53 405
5. SUYS Lotte 98 SHARK 1:17.21 1:19.68 388
6. VAN DESSEL Erika 98 SNC 1:19.82 1:19.89 385
7. PIVONT Laura 98 CNSW 1:19.72 1:22.48 349
8. NICOLE Chloé 98 ESN 1:21.40 1:23.12 341

Epreuve 19 Garçons, 100m Brasse Années 2002 - 2003
15/05/2011 Liste résultats
Record 8 1:57.66 SPACZAY Balazs CNSW Molenbeek 23/05/2010
Record 9 1:37.40 HERMAN Guy MZVL 1/05/1979
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

Année 2003

1. HUBERTY Sacha 03 LSC 2:05.20 2:01.54 111
2. CREMER Thibault 03 COUNT 2:17.02 2:30.92 58
3. IBBERSON William 03 BCSG 2:34.78 2:31.93 57

Année 2002

1. VERBIST Siebe 02 HZA 1:45.03 1:44.39 176
2. BOVY Guillaume 02 LGN 1:54.26 1:50.72 148
3. LIEKENS Jasper 02 SHARK 1:55.86 1:54.68 133
4. BAUMANS Aymeric 02 VN 1:52.82 1:56.31 127
5. CARYN Matthys 02 DM 1:53.39 1:56.87 125
6. MORIAU Amaury 02 CNSW 2:04.25 2:02.00 110

disq. SPACZAY Balazs 02 CNSW 1:47.24
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 20 Filles, 100m Brasse Années 2002 - 2003
15/05/2011 Liste résultats
Record 8 2:02.06 DE VOS Manon CF Molenbeek 23/05/2010
Record 9 1:37.50 GIETZ Sandra COUNT 1/05/1978
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

Année 2003

1. DAL Marie 03 DM 2:07.70 2:04.17 139

Année 2002

1. STAES Jolien 02 SHARK 1:43.60 1:44.70 233
2. WIJNANTS Jasmine 02 SHARK 1:44.67 1:44.78 232
3. REMY-PAQUAY Mazarine 02 VN 1:56.77 1:54.33 179
4. ARGUN Linda 02 SSSV 1:57.25 1:58.30 161
5. TRIPIER Cassandra 02 DM 2:00.91 1:59.93 155
6. ARGUN Laura 02 SSSV 2:05.50 2:02.56 145
7. JOVENEAU Jewel 02 DM 2:04.27 2:05.02 137

disq. MASSINON Pauline 02 FLIPP 2:12.08

Epreuve 21 Garçons, 100m Brasse Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:29.20 PETITJEAN Bernard ENS 1/05/1976
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. INNES Hadrien 01 ENW 1:41.83 1:43.85 179
2. SENGERS Logan 01 DM 1:47.23 1:46.18 167
3. GREGOIRE Loris 01 LGN 1:46.18 1:46.27 167
4. MESTDAGH Vianney 01 DM 1:48.00 1:46.54 166
5. HUYSMANS Eric 01 LGN 1:43.44 1:47.34 162
6. DENEF Gregoire 01 BOUST 1:46.23 1:47.48 161
7. COLLIN Nathan 01 NCH 1:47.79 1:49.83 151
8. DUBOIS Thomas 01 NOC 1:58.06 1:51.14 146

Epreuve 22 Filles, 100m Brasse Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:31.00 VANTIEGHEM Patsy KZK 1/05/1977
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. DEKEYSER Lisa 01 DM 1:41.38 1:41.67 254
2. GALLOVICH Nina 01 DM 1:41.81 1:42.92 245
3. CARLIER Marine 01 ENW 1:46.95 1:47.47 215
4. JANVIER Aline 01 BLAC 1:43.82 1:47.78 213
5. HOUSEN Lore 01 SHARK 1:46.62 1:49.13 205
6. SCHIFFERS Anika 01 SVDE 1:48.92 1:49.44 204
7. BOLAIN Maelys 01 NOC 1:53.63 1:58.56 160
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 23 Garçons, 100m Brasse Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:22.32 VAN DYCKE Bas BZK 1/05/2003
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. LECLERCQ Nils 00 COUNT 1:31.10 1:32.03 257
2. MATROULE Thomas 00 LGN 1:37.93 1:36.62 222
3. STAES Thomas 00 SHARK 1:32.65 1:36.72 222
4. DE SMET Grégory 00 BLAC 1:37.18 1:36.90 220
5. LEENDERS Bram 00 SHARK 1:37.45 1:38.99 207
6. STROOBANTS Mike 00 SHARK 1:46.85 1:44.86 174
7. DI BATTISTA Alessandro 00 BOUST 1:44.55 1:45.89 169
8. DEWULF Kiley 00 ENL 1:45.36 1:49.35 153

Epreuve 24 Filles, 100m Brasse Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:24.80 LEMPEREUR Ingrid CNA 1/05/1980
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. SPACZAY Alexandra 00 CNSW 1:30.81 1:30.09 366
2. LAM Elise 00 ENW 1:34.80 1:36.47 298
3. CRABBE Frederique 00 SNC 1:43.97 1:41.57 255
4. HAQUET Olivia 00 EMBOU 1:43.68 1:41.94 252
5. CARNEVALE Marine 00 CHTHN 1:41.97 1:42.06 251
6. DE LOOF Laurianne 00 DM 1:41.70 1:43.39 242
7. GABRIEL Estelle 00 ESN 1:45.35 1:48.45 209

forf.nd. VAN LOMMEL Laura 00 SHARK 1:47.48

Epreuve 25 Garçons, 100m Brasse Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:18.70 PETITJEAN Bernard ENS 1/05/1978
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. CLAYSON Thomas 99 BLAC 1:30.96 1:26.95 305
2. HUPERTZ Stefan 99 SSSV 1:33.27 1:30.95 267
3. COUNOY Hugo 99 BCSG 1:33.69 1:32.71 252
4. MOUHTADI Jabrane 99 VN 1:40.12 1:40.29 199
5. FLIPPO Johan 99 SVDE 1:39.71 1:43.60 180

disq. STAVART Corentin 99 BOUST 1:24.02
forf.nd. LANGMANS Wannes 99 SHARK 1:33.58
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 26 Filles, 100m Brasse Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:18.81 LEMPEREUR Ingrid CNA 1/05/1981
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. BIESEMANS Boo 99 SHARK 1:29.65 1:26.78 409
2. TROST Eva 99 BOUST 1:27.39 1:27.91 394
3. VEKEMANS Nele 99 SHARK 1:31.51 1:30.92 356
4. ETIENNE Marie 99 ESN 1:31.72 1:30.93 356
5. REINQUIN Justine 99 DM 1:31.26 1:34.19 320
6. NICOLAY Aude 99 EMBOU 1:31.83 1:36.54 297
7. LIMBOS Lien 99 SHARK 1:35.22 1:37.70 287

forf.nd. HEUKEMES Marie 99 SSSV 1:35.74

Epreuve 27 Garçons, 100m Brasse Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:14.58 BERKEN Arnaud CNBA 1/05/1996
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. SODEMANN Elliot 98 WN 1:27.34 1:25.33 323
2. MOUALHI Yanni 98 ENL 1:28.88 1:26.34 312
3. VERMEIREN Benjamin 98 BRABO 1:26.50 1:28.99 285
4. PIERARD Geoffrey 98 W 1:27.24 1:30.66 269
5. PORTIER Théo 98 MOSAN 1:31.66 1:34.62 237

Epreuve 28 Filles, 100m Brasse Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:16.21 LEMPEREUR Ingrid CNA 1/05/1982
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. KHIYARA Ines 98 LGN 1:22.36 1:24.02 451
2. LYRI Maria 98 CNSW 1:24.51 1:24.69 440
3. HUYSMANS Severine 98 LGN 1:26.97 1:27.83 395
4. MURPHY Anya 98 WN 1:27.01 1:28.65 384
5. LONGTON Louise 98 MOSAN 1:27.48 1:28.67 384
6. BOCKEN Anne 98 LGN 1:27.48 1:31.49 349
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 29 Garçons, 100m Libre Années 2002 - 2003
15/05/2011 Liste résultats
Record 8 1:30.30 SPACZAY Balazs CNSW Molenbeek 23/05/2010
Record 9 1:11.50 VANDERSCHUEREN Eric MOSA 1/05/1984
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

Année 2003

1. HUBERTY Sacha 03 LSC 1:25.73 1:29.76 142 R
2. IBBERSON William 03 BCSG 1:54.17 1:50.54 76
3. MOGASANU Andre 03 NOC 2:03.45 1:55.81 66
4. SIMAR Martin 03 THN 2:24.18 2:13.61 43
5. TOUSSAINT Timothée 03 NOC 2:18.66 2:16.00 41
6. CREMER Thibault 03 COUNT 2:10.18 2:19.21 38

Année 2002

1. CARYN Matthys 02 DM 1:27.88 1:27.01 156
2. DENGIS Bastien 02 LGN 1:31.12 1:27.97 151
3. MOYENS Lennert 02 SHARK 1:36.64 1:28.47 149
4. BAUMANS Aymeric 02 VN 1:30.37 1:29.83 142
5. LIEKENS Jasper 02 SHARK 1:32.64 1:31.04 136
6. BOVY Guillaume 02 LGN 1:39.81 1:31.11 136
7. FUJITA Aoq 02 CNSW 1:28.01 1:32.48 130
8. VANDAEL Justin 02 LGN 1:40.07 1:39.13 105

Epreuve 30 Filles, 100m Libre Années 2002 - 2003
15/05/2011 Liste résultats
Record 8 1:33.20 SCHOEMANS Coralie LSC Molenbeek 23/05/2010
Record 9 1:14.50 DIJCK Cathy RSCM 1/05/1976
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

Année 2003

1. DAL Marie 03 DM 1:44.98 1:48.52 110

Année 2002

1. WIJNANTS Jasmine 02 SHARK 1:30.44 1:25.95 222
2. SCHOEMANS Coralie 02 LSC 1:28.32 1:26.82 215
3. SZALAI Lili 02 LSC 1:37.58 1:30.91 187
4. ROSSI Jacqueline 02 CNSW 1:30.22 1:34.40 167
5. LUCASSEN Fanny 02 NCH 1:41.34 1:37.18 153
6. MATHY Leah 02 NCH 1:42.14 1:39.33 144
7. PHANVINAKUL Emilie 02 CNT 1:35.41 1:39.44 143
8. STAES Jolien 02 SHARK 1:39.11 1:44.95 122
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Finales de la 46e édition du Challenge Dauven
Seraing, 15.5.2011

Epreuve 31 Garçons, 100m Libre Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:10.72 VANDERSCHUEREN Eric MOSA 1/05/1985
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. MATYJASEK Romain 01 LGN 1:16.70 1:15.82 236
2. KEUPPENS Thomas 01 HZA 1:16.82 1:15.98 235
3. RENNESON Xavier 01 ENW 1:17.53 1:16.11 234
4. HERION Milo 01 MOSAN 1:16.90 1:18.53 213
5. DONATI Alexandre 01 HN 1:21.30 1:18.72 211
6. HERION Martin 01 MOSAN 1:19.33 1:20.88 195
7. VAELEN Tom 01 EMBOU 1:20.88 1:25.46 165
8. HUYSMANS Eric 01 LGN 1:21.07 1:25.79 163

Epreuve 32 Filles, 100m Libre Année 2001
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:08.80 ENGELEN Nancy ZS 1/05/1979
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. ROMBOUT Lisa 01 HZA 1:17.28 1:17.57 302
2. DUMONT Charlotte 01 NOC 1:19.52 1:18.30 294
3. COLLIER Jille 01 BRABO 1:23.29 1:23.46 242
4. GALLOVICH Nina 01 DM 1:22.67 1:23.92 238
5. BODSON Sophie 01 TAN 1:23.73 1:24.47 234
6. VILZ Adriana 01 SSSV 1:25.13 1:26.92 214
7. CAPELLE Jeanne 01 MOSAN 1:27.21 1:27.03 214

forf.nd. WOUTERS Charlotte 01 SHARK 1:24.73

Epreuve 33 Garçons, 100m Libre Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:05.60 CROENEN Louis SHARK 1/05/2004
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. LECLERCQ Nils 00 COUNT 1:10.58 1:10.31 296
2. RUELLE Thibault 00 CCM 1:11.72 1:10.63 292
3. BISENIUS Rayan 00 MOSAN 1:12.06 1:12.07 275
4. BODIROZA Nick 00 CNSW 1:13.02 1:12.67 268
5. MATROULE Thomas 00 LGN 1:12.85 1:15.78 237
6. DE SMET Grégory 00 BLAC 1:15.87 1:17.61 220
7. VAN EETVELT Mattias 00 BOUST 1:16.79 1:18.54 213
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Epreuve 34 Filles, 100m Libre Année 2000
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:05.50 ENGELEN Nancy ZS 1/05/1980
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. WILLEMS Rani 00 SHARK 1:11.78 1:09.82 414
2. DUMONT Valentine 00 NOC 1:11.49 1:10.44 403
3. SPACZAY Alexandra 00 CNSW 1:11.33 1:11.53 385
4. VERHELLE Solene 00 LGN 1:12.97 1:14.21 345
5. VAN DYCK Lien 00 SHARK 1:14.51 1:15.33 330
6. SAGGIORATO Emma 00 EMBOU 1:15.12 1:15.82 323
7. RENARD Juliette 00 DM 1:15.89 1:16.90 310
8. SCHOEMANS Stéphanie 00 LSC 1:18.15 1:17.21 306

Epreuve 35 Garçons, 100m Libre Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:03.30 ROGIER Filip ZZV 1/05/1978
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. DAL Lucas 99 DM 1:03.79 1:05.09 374
2. VAN LOOY Quinten 99 SHARK 1:09.94 1:07.90 329
3. KEUPPENS Stijn 99 HZA 1:05.70 1:09.15 312
4. WERTZ Sascha 99 COUNT 1:10.12 1:10.81 290
5. DE DEURWAERDER Hugo 99 DM 1:10.50 1:10.93 289
6. DE SMET Guillaume 99 BLAC 1:13.03 1:11.34 284
7. EVRARD Niels 99 FNCS 1:12.39 1:14.53 249

forf.nd. WOUTERS Frederik 99 SHARK 1:08.65

Epreuve 36 Filles, 100m Libre Année 1999
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:02.60 ENGELEN Nancy ZS 1/05/1981
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. GEERINCK Leontien 99 SHARK 1:08.30 1:08.28 443
2. N'DEMBA Bibiane 99 ESN 1:07.48 1:08.42 440
3. DUMON Aurélie 99 SHARK 1:08.56 1:08.49 439
4. VERBIST Hanne 99 HZA 1:07.23 1:08.98 430
5. NUYTS Xanthe 99 BRABO 1:10.58 1:10.02 411
6. BALDASSARRE Laura 99 EMBOU 1:10.24 1:11.21 390
7. DEMAREZ Celine 99 BCSG 1:11.81 1:12.13 376
8. FALLAISE-BADOT Sarah 99 W 1:10.91 1:13.37 357
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Epreuve 37 Garçons, 100m Libre Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:00.00 DE GHESELLE Axel GSC 1/05/1974
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. THIRY Simon 98 W 59.15 1:00.98 455
2. BERGER Francois 98 LGN 1:02.91 1:02.57 421
3. BIERBERG Grégory 98 VN 1:03.54 1:04.22 389
4. DE SCHUTTER Hannes 98 SHARK 1:03.98 1:04.63 382
5. VAN BOGAERT Bram 98 SHARK 1:05.15 1:05.64 364
6. ROSSI Marcello 98 CNSW 1:06.86 1:06.57 349
7. BOURSEAU Lucas 98 NCH 1:06.40 1:07.25 339
8. XHONNEUX Thomas 98 HN 1:05.68 1:07.33 338

Epreuve 38 Filles, 100m Libre Année 1998
15/05/2011 Liste résultats
Record 1:01.41 FEYS Kristel ZB 1/05/1984
Points: FINA 2010

Rang AN Temps Pts

1. FRANCO Charlotte 98 ESN 1:04.61 1:04.74 520
2. KHIYARA Ines 98 LGN 1:03.59 1:05.35 505
3. BOCKEN Anne 98 LGN 1:05.64 1:07.43 460
4. FAVART Megan 98 ENN 1:08.73 1:08.10 447
5. THYS Svelte 98 HZA 1:06.36 1:08.80 433
6. RUELLE Clémence 98 CCM 1:08.38 1:09.05 428
7. LYRI Maria 98 CNSW 1:07.77 1:09.70 416
8. SUYS Lotte 98 SHARK 1:08.61 1:10.10 409
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Statistique médailles Toutes les épreuves

Messieurs Dames Tous
Or Argent Bronze Or Argent Bronze Or Argent Bronze Total

1. DM DM BEL 3 2 1 4 2 2 7 4 3 14
2. SHARK SHARK BEL - 1 4 5 2 3 5 3 7 15
3. HZA HZA BEL 2 1 1 3 - 1 5 1 2 8
4. LGN LGN BEL 3 6 2 1 1 2 4 7 4 15
5. ESN ESN BEL 1 1 - 2 2 1 3 3 1 7
6. MOSAN MOSAN BEL 3 2 2 - - - 3 2 2 7
7. LSC LSC BEL 2 - - 1 1 1 3 1 1 5
8. ENW ENW BEL 2 - 1 - 2 1 2 2 2 6
9. COUNT COUNT BEL 2 1 - - - - 2 1 - 3

10. CNSW CNSW BEL - 1 1 1 2 1 1 3 2 6
11. NOC NOC BEL - - 1 1 3 - 1 3 1 5
12. BRABO BRABO BEL - - 1 1 2 1 1 2 2 5
13. WN WN BEL 1 - - - 1 - 1 1 - 2

 BOUST BOUST BEL - - - 1 1 - 1 1 - 2
15. SNC SNC BEL - - - 1 - 1 1 - 1 2

 W W BEL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
17. BLAC BLAC BEL 1 - - - - - 1 - - 1
18. CCM CCM BEL - 2 - - - 1 - 2 1 3
19. BCSG BCSG BEL - 1 2 - - 1 - 1 3 4
20. NCH NCH BEL - 1 2 - - - - 1 2 3
21. ENL ENL BEL - 1 - - - - - 1 - 1

 SSSV SSSV BEL - 1 - - - - - 1 - 1
23. VN VN BEL - - 1 - - 1 - - 2 2
24. HN HN BEL - - 1 - - - - - 1 1

 THN THN BEL - - - - - 1 - - 1 1
 CNT CNT BEL - - - - - 1 - - 1 1
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Toutes les épreuvesMeilleure performance par points
Points: FINA 2010

Messieurs

1. THIRY Simon 98 Val de Mehaigne Natation 100m Libre 1:00.98 455
2. BERGER Francois 98 Liège Natation 100m Libre 1:02.57 421
3. BERGER Francois 98 Liège Natation 100m Dos 1:11.01 391
4. BIERBERG Grégory 98 Royal Verviers Natation 100m Libre 1:04.22 389
5. DE SCHUTTER Hannes 98 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:04.63 382
6. AERTS-BANCKEN Martin 98 Liège Mosan 100m Dos 1:11.69 380
7. THIRY Simon 98 Val de Mehaigne Natation 100m Dos 1:12.06 374

DAL Lucas 99 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:05.09 374
9. VAN BOGAERT Bram 98 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:05.64 364

10. ROSSI Marcello 98 CNSW 100m Libre 1:06.57 349

Dames

1. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation 100m Libre 1:04.74 520
2. KHIYARA Ines 98 Liège Natation 100m Libre 1:05.35 505
3. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation 100m Dos 1:13.59 492
4. BOCKEN Anne 98 Liège Natation 100m Libre 1:07.43 460
5. KHIYARA Ines 98 Liège Natation 100m Brasse 1:24.02 451
6. FAVART Megan 98 Ecole de Natation Nivelles 100m Libre 1:08.10 447
7. GEERINCK Leontien 99 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:08.28 443
8. LYRI Maria 98 CNSW 100m Brasse 1:24.69 440

N'DEMBA Bibiane 99 Ecole Seraing Natation 100m Libre 1:08.42 440
10. DUMON Aurélie 99 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:08.49 439
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Toutes les épreuvesMeilleure performance par points
Points: FINA 2010

Filles, Année 2003

1. DAL Marie 03 Royal Dauphins Mouscronois 100m Brasse 2:04.17 139
2. DAL Marie 03 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:48.52 110

Filles, Année 2002

1. STAES Jolien 02 SHARK Zwemclub 100m Brasse 1:44.70 233
2. WIJNANTS Jasmine 02 SHARK Zwemclub 100m Brasse 1:44.78 232
3. WIJNANTS Jasmine 02 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:25.95 222
4. SCHOEMANS Coralie 02 Longchamp Swimming Club 100m Libre 1:26.82 215
5. SCHOEMANS Coralie 02 Longchamp Swimming Club 100m Dos 1:37.23 213
6. SZALAI Lili 02 Longchamp Swimming Club 100m Libre 1:30.91 187
7. ROSSI Jacqueline 02 CNSW 100m Dos 1:42.85 180
8. REMY-PAQUAY Mazarine 02 Royal Verviers Natation 100m Brasse 1:54.33 179
9. ROSSI Jacqueline 02 CNSW 100m Libre 1:34.40 167

10. ARGUN Linda 02 Ecole Saint-Vith Natation 100m Brasse 1:58.30 161

Garçons, Année 2003

1. HUBERTY Sacha 03 Longchamp Swimming Club 100m Libre 1:29.76 142
2. HUBERTY Sacha 03 Longchamp Swimming Club 100m Brasse 2:01.54 111
3. IBBERSON William 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 100m Libre 1:50.54 76
4. MOGASANU Andre 03 Namur Olympic Club 100m Libre 1:55.81 66
5. CREMER Thibault 03 COUNT 100m Brasse 2:30.92 58
6. IBBERSON William 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 100m Brasse 2:31.93 57
7. SIMAR Martin 03 Tritons Haccourt Natation 100m Libre 2:13.61 43
8. TOUSSAINT Timothée 03 Namur Olympic Club 100m Libre 2:16.00 41
9. CREMER Thibault 03 COUNT 100m Libre 2:19.21 38

Garçons, Année 2002

1. VERBIST Siebe 02 HZA 100m Dos 1:32.32 178
2. VERBIST Siebe 02 HZA 100m Brasse 1:44.39 176
3. CARYN Matthys 02 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:27.01 156
4. DENGIS Bastien 02 Liège Natation 100m Libre 1:27.97 151
5. MOYENS Lennert 02 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:28.47 149
6. BOVY Guillaume 02 Liège Natation 100m Brasse 1:50.72 148

FUJITA Aoq 02 CNSW 100m Dos 1:38.07 148
8. BAUMANS Aymeric 02 Royal Verviers Natation 100m Libre 1:29.83 142
9. LIEKENS Jasper 02 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:31.04 136

BOVY Guillaume 02 Liège Natation 100m Libre 1:31.11 136
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Toutes les épreuvesMeilleure performance par points
Points: FINA 2010

Filles, Année 2001

1. ROMBOUT Lisa 01 HZA 100m Dos 1:25.92 309
2. ROMBOUT Lisa 01 HZA 100m Libre 1:17.57 302
3. DUMONT Charlotte 01 Namur Olympic Club 100m Libre 1:18.30 294
4. DUMONT Charlotte 01 Namur Olympic Club 100m Dos 1:30.48 265
5. DEKEYSER Lisa 01 Royal Dauphins Mouscronois 100m Brasse 1:41.67 254
6. GALLOVICH Nina 01 Royal Dauphins Mouscronois 100m Brasse 1:42.92 245
7. COLLIER Jille 01 BRABO 100m Libre 1:23.46 242
8. GALLOVICH Nina 01 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:23.92 238
9. BODSON Sophie 01 Triton Ans Natation 100m Libre 1:24.47 234

10. LIMBOS Kaat 01 SHARK Zwemclub 100m Dos 1:35.14 227

Garçons, Année 2001

1. MATYJASEK Romain 01 Liège Natation 100m Libre 1:15.82 236
2. KEUPPENS Thomas 01 HZA 100m Libre 1:15.98 235
3. RENNESON Xavier 01 Ecole de Natation Warémienne 100m Libre 1:16.11 234
4. HERION Milo 01 Liège Mosan 100m Libre 1:18.53 213
5. DONATI Alexandre 01 Herstal Natation 100m Libre 1:18.72 211
6. HERION Martin 01 Liège Mosan 100m Dos 1:27.67 207

MATYJASEK Romain 01 Liège Natation 100m Dos 1:27.71 207
8. DONATI Alexandre 01 Herstal Natation 100m Dos 1:28.30 203
9. KEUPPENS Thomas 01 HZA 100m Dos 1:28.88 199

10. HERION Martin 01 Liège Mosan 100m Libre 1:20.88 195
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Toutes les épreuvesMeilleure performance par points
Points: FINA 2010

Filles, Année 2000

1. WILLEMS Rani 00 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:09.82 414
2. DUMONT Valentine 00 Namur Olympic Club 100m Libre 1:10.44 403
3. SPACZAY Alexandra 00 CNSW 100m Libre 1:11.53 385
4. SPACZAY Alexandra 00 CNSW 100m Brasse 1:30.09 366
5. VERHELLE Solene 00 Liège Natation 100m Libre 1:14.21 345
6. RENARD Juliette 00 Royal Dauphins Mouscronois 100m Dos 1:23.15 341
7. DUMONT Valentine 00 Namur Olympic Club 100m Papillon 1:20.25 340

DONCKERS Kali 00 BRABO 100m Dos 1:23.25 340
9. VAN DYCK Lien 00 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:15.33 330

LEGRAND Orlane 00 Royal Dauphins Mouscronois 100m Dos 1:24.04 330

Garçons, Année 2000

1. LECLERCQ Nils 00 COUNT 100m Libre 1:10.31 296
2. RUELLE Thibault 00 Castor Club de Mons 100m Libre 1:10.63 292
3. BISENIUS Rayan 00 Liège Mosan 100m Libre 1:12.07 275
4. BODIROZA Nick 00 CNSW 100m Libre 1:12.67 268
5. LECLERCQ Nils 00 COUNT 100m Brasse 1:32.03 257
6. BISENIUS Rayan 00 Liège Mosan 100m Dos 1:21.75 256
7. HENVEAUX Lucas 00 Liège Natation 100m Dos 1:21.82 255
8. MATROULE Thomas 00 Liège Natation 100m Libre 1:15.78 237
9. MATROULE Thomas 00 Liège Natation 100m Brasse 1:36.62 222

STAES Thomas 00 SHARK Zwemclub 100m Brasse 1:36.72 222
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Toutes les épreuvesMeilleure performance par points
Points: FINA 2010

Filles, Année 1999

1. GEERINCK Leontien 99 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:08.28 443
2. N'DEMBA Bibiane 99 Ecole Seraing Natation 100m Libre 1:08.42 440
3. DUMON Aurélie 99 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:08.49 439
4. VERBIST Hanne 99 HZA 100m Libre 1:08.98 430
5. TROST Eva 99 BOUST 100m Dos 1:18.01 413
6. NUYTS Xanthe 99 BRABO 100m Libre 1:10.02 411
7. BIESEMANS Boo 99 SHARK Zwemclub 100m Brasse 1:26.78 409
8. TROST Eva 99 BOUST 100m Brasse 1:27.91 394
9. BALDASSARRE Laura 99 Embourg Natation 100m Libre 1:11.21 390

10. NUYTS Xanthe 99 BRABO 100m Dos 1:20.30 379

Garçons, Année 1999

1. DAL Lucas 99 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:05.09 374
2. VAN LOOY Quinten 99 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:07.90 329
3. VERVONDEL Jesens 99 Ecole Seraing Natation 100m Dos 1:15.45 326
4. KEUPPENS Stijn 99 HZA 100m Libre 1:09.15 312
5. CLAYSON Thomas 99 Braine l'Alleud Aqua Collège 100m Brasse 1:26.95 305
6. DAL Lucas 99 Royal Dauphins Mouscronois 100m Papillon 1:14.71 296
7. WERTZ Sascha 99 COUNT 100m Libre 1:10.81 290
8. LAGAE Remy 99 Royal Dauphins Mouscronois 100m Dos 1:18.54 289

DE DEURWAERDER Hugo 99 Royal Dauphins Mouscronois 100m Libre 1:10.93 289
10. VERVONDEL Jesens 99 Ecole Seraing Natation 100m Papillon 1:15.72 284
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Toutes les épreuvesMeilleure performance par points
Points: FINA 2010

Filles, Année 1998

1. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation 100m Libre 1:04.74 520
2. KHIYARA Ines 98 Liège Natation 100m Libre 1:05.35 505
3. FRANCO Charlotte 98 Ecole Seraing Natation 100m Dos 1:13.59 492
4. BOCKEN Anne 98 Liège Natation 100m Libre 1:07.43 460
5. KHIYARA Ines 98 Liège Natation 100m Brasse 1:24.02 451
6. FAVART Megan 98 Ecole de Natation Nivelles 100m Libre 1:08.10 447
7. LYRI Maria 98 CNSW 100m Brasse 1:24.69 440
8. THYS Svelte 98 HZA 100m Libre 1:08.80 433
9. RUELLE Clémence 98 Castor Club de Mons 100m Libre 1:09.05 428

10. LYRI Maria 98 CNSW 100m Libre 1:09.70 416

Garçons, Année 1998

1. THIRY Simon 98 Val de Mehaigne Natation 100m Libre 1:00.98 455
2. BERGER Francois 98 Liège Natation 100m Libre 1:02.57 421
3. BERGER Francois 98 Liège Natation 100m Dos 1:11.01 391
4. BIERBERG Grégory 98 Royal Verviers Natation 100m Libre 1:04.22 389
5. DE SCHUTTER Hannes 98 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:04.63 382
6. AERTS-BANCKEN Martin 98 Liège Mosan 100m Dos 1:11.69 380
7. THIRY Simon 98 Val de Mehaigne Natation 100m Dos 1:12.06 374
8. VAN BOGAERT Bram 98 SHARK Zwemclub 100m Libre 1:05.64 364
9. ROSSI Marcello 98 CNSW 100m Libre 1:06.57 349

10. BIERBERG Grégory 98 Royal Verviers Natation 100m Dos 1:14.12 344


